



MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.230-000 - FONE/FAX: (42) 3644-1359



EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 08/2018

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: ELISMED COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob n.º 07.127.606/0001-31, localizada na Rua Maria Olímpia Jardim, 334 – Sala 02 – Jardim Izabel, Município de Campo Mourão – Pr.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM, PARA ATENDER AO HOSPITAL PUBLICO MUNICIPAL E A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE – PARANÁ.

LOTE: 1					
Item	Nome do produto/serviço	Quant.	Unidade	Preço Unit.	Preço Total
1	AGUA OXIGENADA 10 VOL 1000 ML	120,00	LT	4,71	565,20
2	ALCOOL 70 EMBALAGEM 1000ML	400,00	LT	3,77	1.508,00
3	COLETOR DE MAT PERF 20 L 1 UN	300,00	UM	3,80	1.140,00
4	EMBALAGEM TUBULAR P/ ESTERILIZAÇÃO 150X100	80,00	UN	50,13	4.010,40
5	EMBALAGEM TUBULAR P/ ESTERILIZAÇÃO 250X100	100,00	UN	83,27	8.327,00
6	SABONETE LIQUIDO, EMBALAGEM GALÃO DE 5 LT.	24,00	EMB	9,10	218,40
7	SACO PLASTICO PARA LIXO HOSPITALAR, CAPACIDADE DE 100 LT NA COR LEITOSO (LIXO INFECTANTE), EMBALAGEM COM 100 PCT.	50,00	PCT	20,62	1.031,00
TOTAL					16.800,00
LOTE: 7					
Item	Nome do produto/serviço	Quant.	Unidade	Preço Unit.	Preço Total
1	ADVANTAGE ACCU-CHEK 50 TIRAS	80,00	CX	58,80	4.704,00
2	COLETOR URINA FECH P/ PERN 750 ML	200,00	UN	5,35	1.070,00
3	FRASCO NUTRIÇÃO ENTERAL 300 ML	250,00	UN	0,56	140,00
4	LAMINA DE BISTURI 23 CX COM 100 UN	300,00	CX	18,90	5.670,00
5	LÂMINA DE BISTURI Nº 22 CX COM 100 UN	260,00	CX	18,90	4.914,00
6	PASTA DE UNNA 1KG	50,00	UN	29,38	1.469,00
7	SACO DE LIXO HOSP ABNT 40 L PCT COM 100 UN	5.000,00	UN	10,75	53.750,00
8	TIRAS REAGENTES P/MED. DE GLICOSE NO SANGUE - COMPAT COM APARE. G TECH	50,00	CX	41,66	2.083,00
TOTAL					73.800,00
LOTE: 8					
Item	Nome do produto/serviço	Quant.	Unidade	Preço Unit.	Preço Total
1	FIO SUT ALG AZUL 0-0 AG 3 CM 24 UN	40,00	CX	40,40	1.616,00

6



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.230-000 - FONE/FAX: (42) 3644-1359



FLS. Nº 266

2	FIO SUT CATGUT CROMADO 1 C/ AGULHA CX COM 24 UNIDADES	10,00	UN	87,50	875,00
3	FIO SUT CATGUT CROMADO 6 C/ AGULHA CX COM 24 UNIDADES	20,00	UN	87,50	1.750,00
4	FIO SUT CATGUT SIPLES 2-0 C/ AGULHA CX COM 24 UNIDADES	40,00	UN	87,60	3.504,00
5	FIO SUT NYLON PRET 2-0 AG 2 CM 24 UN	100,00	CX	37,70	3.770,00
6	FIO SUT NYLON PRET 4-0 AG 2 CM 24 UN	50,00	CX	37,70	1.885,00
7	FIO SUT NYLON PRET 5-0 AG 2 CM C/ 24 UN	50,00	CX	37,70	1.885,00
8	FIO SUT NYLON PRETO 3-0 AG 2 CM 24 UN	50,00	CX	37,70	1.885,00
TOTAL					17.170,00

Valor Total dos Lotes de R\$ 107.770,00 (Cento e Sete Mil Setecentos e Setenta Reais).

Data de assinatura: 16 de Março de 2018.

Vigência: 15/03/2018.

D

EXTRATO DE ATA PREGÃO PRESENCIAL N.º 259/2017

OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de óculos. Secretaria Municipal de Saúde. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA. ATA N.º 16/2018

PREGÃO PRESENCIAL N.º 05/2018 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO COM BENEFÍCIOS PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS

Processo n.º 05/2018 HOMOLOGAÇÃO O Gerente de Licitações e Formalização de Contratos do Município de Guarapuava, no uso das atribuições que lhe são conferidas através do Decreto n.º 5885/2017, de 06 de fevereiro de 2017, com base na Lei n.º 10.520/2002 e demais legislações pertinentes...

Table with 3 columns: ADJUDICATÁRIA, LOTES, VALOR. Row 1: ABA ECOLÓGICA EDITORA GRÁFICA E EMBALAGENS LTDA - ME, 1, 2 e 3, R\$ 203.600,00

Guarapuava, 16 de Março de 2018. ABIMAEI DE LIMA VALENTIM Gerente de Licitações e Formalização de Contratos

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 43/2015 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 008/2015

OBJETO: Prestação de serviços postais em geral, pelo período de 12 (doze) meses, para atender a Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Educação e Cultura, Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos...

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 43/2015 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 008/2015

OBJETO: Prestação de serviços postais em geral, pelo período de 12 (doze) meses, para atender a Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Educação e Cultura, Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos...

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ. C.N.P.J.: 06.684.544/0001-26. RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10...

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 08/2018 Contratada: ELSIMED COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 07.127.606/0001-31...

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM, PARA ATENDER AO HOSPITAL PÚBLICO MUNICIPAL E A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ.

Table with 5 columns: Item, Nome do produto/serviço, Quant., Unidade, Preço Unit., Preço Total. Includes items like AGUA OXIGENADA, COLUTOR URINA, FRASCO NUTRIÇÃO ENTERAL, etc.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ. C.N.P.J.: 06.684.544/0001-26. RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10...

Table with 5 columns: Item, Nome do produto/serviço, Quant., Unidade, Preço Unit., Preço Total. Includes items like FIO SUT AIG AZUL, FIO SUT CATGUT, etc.

Valor Total dos Lotes de R\$ 107.770,00 (Cento e Sete Mil Setecentos e Setenta Reais). Data de assinatura: 16 de Março de 2018.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ. C.N.P.J.: 06.684.544/0001-26. RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10...

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 09/2018 Contratada: HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 17.676.642/0001-08...

Table with 5 columns: Item, Nome do produto/serviço, Quant., Unidade, Preço Unit., Preço Total. Includes items like SOLO FISIOLÓGICO, EQUIPO P/ SORO MICRO, etc.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ. C.N.P.J.: 06.684.544/0001-26. RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10...

Table with 5 columns: Item, Nome do produto/serviço, Quant., Unidade, Preço Unit., Preço Total. Includes items like COLETOR URINA ESTERIL, COMPRESSA DE GAZE, EQUIPO 2 VIAS S/CLAMP, etc.

Table with 5 columns: Item, Nome do produto/serviço, Quant., Unidade, Preço Unit., Preço Total. Includes items like BOLSA DE COLOSTOMIA, BOLSA DE COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA, etc.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ. C.N.P.J.: 06.684.544/0001-26. RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10...

Table with 5 columns: Item, Nome do produto/serviço, Quant., Unidade, Preço Unit., Preço Total. Includes items like SONDA NASO GÁSTRICA, SONDA NASO GÁSTRICA N 10 CURTA, etc.

Table with 5 columns: Item, Nome do produto/serviço, Quant., Unidade, Preço Unit., Preço Total. Includes items like ABAIXADOR DE LINGUA, ALGODÃO HIDROFÍLO, ALGODÃO ORTOPÉDICO, etc.